
n Sesretario Com.le n tr

COMIJNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
ECOLOGIA- SERVIZIO IDRICO INTEGRATO- GESTIONE RIFIUTI

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N' 55 del 04 aprile 2013

N.3TíDELo+ h /)
OGGETTO: Liquidazione della spesa di euro 8.100,00 I.V.A. compresa, per i lavori di

smaltimento dei fanghi disidratati presenti nei letti di essiccamento degli impianti
comunali di depurazione reflui di contrada "Imperio" e della frazione di Pasteria.

VISTA la determin azione dell'Area Tecnica N' 1 1 9 del 231 12120 1 1 con al quale si è provveduto ad

impegnare la spesa per 1'esecuzione dei lavori di smaltimento dei fanghi disidratati presenti nei letti
di essiccamento degli impianti comunali di depurazione reflui di contrada "Imperio" e della
frazione di Pasteria affidando gli stessi lavori alla ditta ALAK s.r.l. con sede in Brolo.
VISTA la fattura N' 22 del0410412012 di euro 9.559,00 IVA compresa, emessa dalla predetta ditta
per i lavori affidati.

STA la nota di credito riferita alla suddetta fattura N" 01i2013 del 07 10312013 di euro 1 .459,00.
ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari;
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato.

RITENUTO necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA
1. LIQTIIDARE la spesa di euro 8.100,00 per la fattura N' 22 de|0410412012 e nota di credito

N"01 del0710312013emessedalladittaALAKs.r.l.consedeincontrada"Lacco" No65-
BROLO (ME), partita IVA: 01603800838 per i lavori di smaltimento dei fanghi disidratati
presenti nei letti di essiccamento degli impianti comunali di depurazione reflui di contrada
"Imperio" e della frazione di Pasteria.

2. DARE ATTO che tale spesa di euro 8.100,00 è posta a carico del codice: 1.09.04.0319 del
bilancio 2013 giusta prenotazione N' 1602/2011 del 28112120111.

3. DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul codice IBAN:
IT92R0306982080615252438893 della banca "INTESA" agenzia di Brolo (ME).

4. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente
per giorni quindici consecutivi.

'AREA TRIBUTI
)


